
Zápis č. 01/10 z jednání kontrolního výboru konaného dne 12.5.2010  
 
Přitomni:  Jiří Kaňok 
  Vítězslav Pantlík 
  Jana Golíková 
Host:   Alice Tancerová 
 
Jednání započalo v 16:00 hod. Žádný s členů KV nevznesl jakoukoliv námitku proti 
svolání jednání KV a proto předseda KV pokračoval v jednání.  
 
Předseda Jiří Kaňok seznámil členy s programem jednání:  
 
1. Zápis KV  
2. Zpráva ke kanalizaci  
3. Informace o probíhajících kontrolách 
 
Nikdo z členů kontrolního výboru nedoplnil program jednání.  
 
Ad. 1.: Zápis KV – jako zapisovatel byl navrhnut Mgr. Pantlík.  
 
Tento návrh byl schválen 3-0-0.  
 
Ad. 2.: Zpráva ke kanalizaci  
 
Paní Tancerová informovala kontrolní výbor o probíhajícím jednání se zhotovitelem. 
Dle jejich informací chtěl zhotovitel dodávat trubky, které byly jiné konstrukce a tyto 
trubky neschválil SmVAK. I přesto, že zhotoviteli sehnala dodavatele, který by jim 
dodal požadované trubky levně, zhotovitel odmítal od tohoto dodavatele požadované 
trubky odebírat. Zhotoviteli byl předložen návrh na ukončení smlouvy dohodou. 
Prozatím se k tomuto nevyjádřil.  
 
Dle sdělení paní Tancerové byla kritéria pro výběr nejlepší nabídky stanovena panem 
Horákem ve spolupráci s VS projektem před vypsáním výběrové zakázky, z toho 
důvodu se hodnotila zakázka tak jak se hodnotila a zhotovitel zvítězil i přestože 
nepřišel s nejlepší cenou.  
 
Usnesení KV č. 01/10/1 

Kontrolní výbor doporučuje radě obce zpracovat písemnou detailní zprávu  
o kanalizaci a tuto předložit na nejbližším jednání zastupitelstva obce Dobrá.  
Schváleno: 3-0-0.  
 
Ad. 3.: Informace o probíhajících kontrolách 
 
Mgr. Pantlík informoval o probíhající periodické kontrole smluv obce Dobrá. 
V nejbližší době by tato kontrola měla být ukončena a zpracován závěr z této 
kontroly. 
 
Zapsal: Vítězslav Pantlík  
       Jiří Kaňok 
                předseda KV 


